LICONSA, S.A. DE C.V.
AVANCE FISICO Y FINANCIERO PROGRAMATICO DEVENGADO
ENERO - JUNIO 2023

UNIDAD DE

DESCRIPCION MEDIDA

META ANUAL

ACUMULADO AL MES

PRESUPUESTO ANUAL

ACUMULADO AL MES

VARIACION

ORIGINAL

MODIFICADA

ORIGINAL O

MODIFICADO REALIZADO

ORIGINAL

MODIFICADO

ORIGINAL O
MODIFICADO

DEVENGADO

ABSOLUTA

RELATIVA

(ANUAL vs DEVENGADO)

LICONSA,S. A.DEC. V.

Gobierno

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Funcién Puablica

Desarrollo Econémico
Agropecuaria, Silvicultura, Pescay Caza

Agropecuaria
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Programa de Abasto Social de Leche a cargo de L
) Beneficiarios

Liconsa, S.A. de C.V.

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Subsidios

Inversion Fisica

6,501,588

6,501,588

14,382,181,885

26,309,309

14,355,872,576

6,154,175 5,905,089

1,801,872,637
8,568,464,897
2,652,484,181
1,359,360,170

0

14,382,181,885

26,309,309

14,355,872,576

1,901,315,967
8,568,464,897
2,330,104,813
1,359,360,170

222,936,038

7,087,890,677

13,154,628

7,074,736,049

950,655,926
3,874,913,351
1,186,961,132
1,005,000,000

70,360,268

5,775,891,111

11,412,815

5,764,478,296

545,160,982
3,530,408,361
695,321,768
1,005,000,000
0

8,606,290,774

14,896,494

8,591,394,280

1,356,154,985
5,038,056,536
1,634,783,045
354,360,170
222,936,038

40.2




